СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     3 марта  2021  года 						                    № 26

село Хадакта

Об установлении должностного оклада главе сельского поселения «Хадактинское»  муниципального района «Улётовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Забайкальского края от 13.10.2020 № 418 «Об индексации с 1 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», на основании пункта 11 Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 09.06.2020 года № 195, руководствуясь частью 4 статьи 34 Устава сельского поселения «Хадактинское» муниципального района, «Улётовский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Хадактинское» решил:
1.Установить с 1 октября 2020 года главе сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» должностной оклад 4407 рублей.
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношение возникшие с 1 октября 2020 года.
3.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хадактинское» от 13.11.2019 года № 159 «Об увеличении должностного оклада главы сельского поселения, должностных окладов муниципальных служащих Администрации сельского поселения «Хадактинское».
4.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Хадактинское».

Глава сельского
поселения «Хадактинское»                                              С.А. Гончаров